

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุทันตกรรม
 หน่วยงานโรงพยาบาลคลองสูง จังหวัดกำแพงเพชร

ประจำปีงบประมาณ2561

ลำดับ ที่	รายการยาและเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อต่อปี 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2561	ปริมาณ การจัดซื้อ ประจำปี2561	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ประจำปี2561 บาท	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.)	งวดที่ 3 (ม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2558	2559	2560									จำนวน	มูลค่าบาท
1.หมวดยาคือยาตัวรองปาก															
1	Local anesthesia 2%	กระป๋อง(1*50)	230	250	250	260	0	418	108,680.00	70	70	70	50		
2	Local anesthesia 3%	กระป๋อง(1*50)	2	2	2	2	0	575	1,150.00	2	0	0	0		
3	Local anesthesia 4%	กระป๋อง(1*50)	50	50	50	50	0	575	28,750.00	20	10	10	10		
4	Topical anesthesia (gel)แบบมีสี	ขวด	18	18	20	20	0	1080	21,600.00	10	0	10	0		
5	Topical anesthesia (spray)	ขวด	2	2	2	2	0	1525	3,050.00	2	0	0	0		
6	เซมตัน 0.4* 21mm (Terumo)	กล่อง(1*100)	40	40	40	50	10	140	5,600.00	10	10	10	10		
7	เซมตันพิเศษ 0.3* 21mm (Terumo)	กล่อง(1*100)	40	40	40	50	10	140	5,600.00	10	10	10	10		
8	เซมยา0.4*30mm (Terumo)	กล่อง(1*100)	60	60	60	60	10	140	7,000.00	20	10	10	10		
9	Steripouch	ห่อ	50	50	60	60	0	280	16,800.00	30	0	30	0		
10	Surgical	กล่อง	6	6	6	6	0	5300	31,800.00	3	0	3	0		
11	Drysocket paste	ขวด	4	4	4	4	0	1650	6,600.00	1	0	1	0		
2.หมวดทันตกรรมทันตกรรม															
12	Sealant (light cure)	ขวด	40	40	40	40	0	920	36,800.00	20	0	20	0		
13	Amalgam	กล่อง(1*500)	12	12	12	12	0	9400	112,800.00	6	0	6	0		
14	Dycal (self cure)	ขวด	6	6	6	6	0	745	4,470.00	6	0	0	0		
15	GI cement (Fuji IX)	ขวด	10	10	10	10	0	1800	18,000.00	5	0	5	0		
16	กรด 37% Phosphoric	หลอด(3 ml*5)	80	80	80	80	0	280	22,400.00	20	20	20	20		
17	Bonding	ขวด(6 ml)	30	30	30	30	0	590	17,700.00	15	0	15	0		

ลำดับ ที่	รายการและรหัสผลิตภัณฑ์ที่ใช้	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการเสื่อมหลัง ๖ ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2561	ปริมาณ คงค้าง ยกมา 2561	ปริมาณ การจัดซื้อ การจัดซื้อ ประจำปี 2561	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ประจำปี 2561 บาท	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.)	งวดที่ 3 (ม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2558	2559	2560										จำนวน	มูลค่าบาท
18	GI cement (Fuji VII)	ซุง	10	10	10	10	0	10	2000	5	0	5	0			
19	Composite Z350 ซี A 2	หลอด	5	5	5	5	0	5	830.32	3	0	2	0			
20	Composite Z350 ซี A 3	หลอด	5	5	5	5	0	5	830.32	3	0	2	0			
21	Composite Z350 ซี A 3.5	หลอด	12	15	15	15	0	15	830.32	4	4	4	3			
22	Composite Z350 ซี A 4	หลอด	3	3	10	10	0	10	830.32	3	3	4	0			
23	Composite flowable A 2 (Z350)	ซุง	14	14	14	14	0	14	1070	3	4	3	4			
24	Composite flowable A 3 (Z350)	ซุง	14	14	14	14	0	14	1070	3	4	3	4			
25	Composite flowable A 3.5 (Z350)	ซุง	4	4	4	4	0	4	1070	2	0	2	0			
26	Dental floss 200 หลา	กล่อง	4	4	4	4	0	4	1200	2	0	2	0			
27	Adhesive of silicone	ขวด	12	15	15	15	0	15	980	4	4	4	3			
28	Round Airotter diamond bur No.008	ตัว	75	75	75	75	0	75	35	20	20	20	15			
29	Round Airotter diamond bur No.801/010	ตัว	25	25	25	25	0	25	35	7	6	6	6			
30	Round Airotter diamond bur No.801/012	ตัว	25	25	25	25	0	25	35	7	6	6	6			
31	Round Airotter diamond bur No.801/010s	ตัว	25	25	25	25	0	25	35	7	6	6	6			
32	Round Airotter diamond bur No.801/012 s	ตัว	25	25	25	25	0	25	35	7	6	6	6			
33	Round Airotter diamond bur No.801/014	ตัว	25	25	25	25	0	25	35	7	6	6	6			
34	Mendrel of Pop-on	ตัว	12	12	12	12	0	12	280	3	3	3	3			
35	Fissure Airotter diamond bur No.835/010	ตัว	25	25	25	25	0	25	875.00	7	6	6	6			
36	Fissure Airotter diamond bur No.835/012	ตัว	25	25	25	25	0	25	875.00	7	6	6	6			
37	Fissure Airotter diamond bur No.835/010s	ตัว	25	25	25	25	0	25	875.00	7	6	6	6			
38	Fissure Airotter diamond bur No.835/012s	ตัว	25	25	25	25	0	25	875.00	7	6	6	6			
39	Fissure Airotter diamond bur No.835/014s	ตัว	75	75	75	75	0	75	2,625.00	20	20	20	15			

ลำดับ ที่	รายการและวาระหมดอายุที่มีชยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2561	ปริมาณ คงคลังยกมา จัดซื้อปี2561	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ จัดซื้อปี2561 บาท	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2558	2559	2560									จำนวน	มูลค่าบาท
40	Taper Airoter diamond bur No.850/010	ตัว	95	95	95	95	0	35	3,325.00	35	20	20	20		
41	Fissure Airoter diamond bur No.835/014	ตัว	75	75	75	75	0	20	2,625.00	20	20	20	15		
42	Taper Airoter diamond bur No.850/012	ตัว	70	70	70	70	0	20	2,450.00	20	20	20	10		
43	Taper Airoter diamond bur No.857/014	ตัว	70	70	70	70	0	20	2,450.00	20	20	20	10		
44	Round Micro carbide bur No.012	แผง(1*6) ตัว	35	35	35	35	0	10	12,250.00	10	10	10	5		
45	Round Micro carbide bur No.018	แผง(1*6) ตัว	35	35	35	35	0	10	12,250.00	10	10	10	5		
46	Long shang Micro carbide round bur No.018	ตัว	20	20	20	20	0	5	2,400.00	5	5	5	5		
47	Long shang Micro carbide fissure bur No.018	ตัว	20	20	20	20	0	5	2,400.00	5	5	5	5		
48	Rubber brush	ห่อ (1*12)	15	15	15	15	0	240	3,600.00	5	5	5	0		
49	Mendrel Rubber brush	ตัว	90	90	90	90	0	50	4,500.00	30	20	20	20		
50	Brush tip prophy/laxis	ตัว	130	130	130	130	0	120	15,600.00	40	30	30	30		
51	Pumice	ปอนด์	20	20	20	20	0	150	3,000.00	10	0	10	0		
52	ชุดปลายทุ่กันทา Sealant	ห่อ	59	59	59	59	0	380	22,420.00	15	15	15	14		
53	Micro point	กระป๋อง(1*100)	75	75	75	75	0	78	5,850.00	20	20	20	15		
54	Matrix band (Tuffemine)	ม้วน	16	16	16	16	0	300	4,800.00	4	4	4	4		
55	Clear matrix band	กล่อง	10	10	10	10	0	1250	12,500.00	5	0	5	0		
56	Wedge	ห่อ	20	20	20	20	0	70	1,400.00	5	5	5	5		
57	Soflex (ขนาด1/2 นิ้ว) หยาบ	ห่อ	5	5	5	5	0	791.8	3,959.00	5	0	0	0		
58	Soflex (ขนาด1/2 นิ้ว) ละเอียด	ห่อ	5	5	5	5	0	791.8	3,959.00	5	0	0	0		
59	Soflex (ขนาด3/8 นิ้ว) หยาบ	ห่อ	5	5	5	5	0	660	3,300.00	5	0	0	0		
60	Soflex (ขนาด3/8 นิ้ว) ละเอียด	ห่อ	5	5	5	5	0	660	3,300.00	5	0	0	0		
61	Sand paper strip	กล่อง	2	3	3	3	0	1700	5,100.00	3	0	0	0		

ลำดับ ที่	รายการยาและเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ซื้อหลัง 3 ปี				ปริมาณ การใช้ปี 2561	ปริมาณ คงคลังยกมา จัดซื้อปี2561	ปริมาณ การจัดซื้อ จัดซื้อปี2561	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ จัดซื้อปี2561 บาท	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2558	2559	2560	จำนวน มูลค่าบาท)											
62	Sodium hypochloride	ขวด	15	15	15	15	0	15	260	3,900.00	5	5	5	0			
63	Unicem Rely x appicap	ชุด	3	3	3	3	0	3	9630	28,890.00	3	0	0	0			
64	Matrix (Tuffemine)	ชุด	12	12	12	12	0	12	380	4,560.00	6	0	6	0			
	3.หมวดวิยาอนโตนท์																
65	fermin	ขวด	8	8	8	8	0	8	460	3,680.00	8	0	0	0			
66	Root canal cement	กล่อง	2	2	2	2	0	2	2070	4,140.00	1	0	1	0			
67	หัวกรอ Carbide bur 330	ตัว	26	26	26	26	0	26	250	6,500.00	13	0	13	0			
68	กระดาษขัดทำความสะอาดฟันผิว	กระป๋อง	20	20	20	20	0	20	275	5,500.00	10	0	10	0			
69	Vitapex	ชุด	7	7	7	7	0	7	1450	10,150.00	4	0	3	0			
70	Gutta percha cone No. 15	กล่อง	2	2	2	2	0	2	320	640.00	2	0	0	0			
71	Gutta percha cone No. 20	กล่อง	1	1	1	1	0	1	320	320.00	1	0	0	0			
72	Gutta percha cone No. 25	กล่อง	1	1	1	1	0	1	320	320.00	1	0	0	0			
73	Gutta percha cone No. 30	กล่อง	1	1	1	1	0	1	320	320.00	1	0	0	0			
74	Gutta percha cone No. 35	กล่อง	1	1	1	1	0	1	320	320.00	1	0	0	0			
75	Gutta percha cone No. 40	กล่อง	1	1	1	1	0	1	320	320.00	1	0	0	0			
76	Gutta percha cone No. 45	กล่อง	1	1	1	1	0	1	320	320.00	1	0	0	0			
77	Gutta percha cone No. 50	กล่อง	1	1	1	1	0	1	320	320.00	1	0	0	0			
78	Gutta percha cone No. 55	กล่อง	1	1	1	1	0	1	320	320.00	1	0	0	0			
79	Gutta percha cone No. 60	กล่อง	1	1	1	1	0	1	320	320.00	1	0	0	0			
80	Gutta percha cone No. 65	กล่อง	1	1	1	1	0	1	320	320.00	1	0	0	0			
81	Gutta percha cone No. 70	กล่อง	1	1	1	1	0	1	320	320.00	1	0	0	0			
82	Gutta percha cone No. 80	กล่อง	1	1	1	1	0	1	320	320.00	1	0	0	0			

ลำดับ ที่	รายการยาและเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ต่อหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 2561	ปริมาณ คงคลังยกมา จัดซื้อปี2561	ปริมาณ การจัดซื้อ จัดซื้อปี2561	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ จัดซื้อปี2561 บาท	งวดที่1 (ต.ภ.-ธ.ภ.)	งวดที่2 (ม.ภ.-มิ.ภ.)	งวดที่3 (เม.ภ.-มิ.ภ.)	งวดที่4 (ก.ภ.-ก.ภ.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2558	2559	2560										จำนวน	มูลค่าบาท
83	Paper point No. S	กล่อง	24	24	24	24	0	24	1,200.00	6	6	6	6			
84	Paper point No. M	กล่อง	24	24	24	24	0	24	1,200.00	6	6	6	6			
85	Paper point No. L	กล่อง	40	40	40	40	0	40	2,000.00	10	10	10	10			
86	Bar broach (red)	ห่อ(1*10) ตัว	2	2	2	2	0	2	924.00	2	0	0	0			
87	Bar broach (white)	ห่อ(1*10) ตัว	2	2	2	2	0	2	924.00	2	0	0	0			
88	Bar broach (yellow)	ห่อ(1*10) ตัว	2	2	2	2	0	2	924.00	2	0	0	0			
89	Bar broach (magenia)	ห่อ(1*10) ตัว	2	2	2	2	0	2	1,300.00	2	0	0	0			
90	K-file 21 mm No. 8	ห่อ(1*6) ตัว	2	2	2	2	0	2	600.00	2	0	0	0			
91	K-file 25 mm No. 8	ห่อ(1*6) ตัว	2	2	2	2	0	2	600.00	2	0	0	0			
92	Protaper 21 mm.	ห่อ(1*6) ตัว	3	3	3	3	0	3	2,670.00	3	0	0	0			
93	Protaper 25 mm.	ห่อ(1*6) ตัว	3	3	3	3	0	3	2,670.00	3	0	0	0			
94	H-file 25mm. (No.15-40)	ห่อ(1*6) ตัว	3	3	3	3	0	3	1,050.00	3	0	0	0			
95	H-file 25mm. (No.40-80)	ห่อ(1*6) ตัว	3	3	3	3	0	3	1,050.00	3	0	0	0			
96	K-file 21mm. (No.10)	ห่อ(1*6) ตัว	3	3	3	3	0	3	900.00	3	0	0	0			
97	K-file 21mm. (No.15-40)	ห่อ(1*6) ตัว	3	3	3	3	0	3	1,089.00	3	0	0	0			
98	K-file 21mm. (No.45-80)	ห่อ(1*6) ตัว	3	3	3	3	0	3	1,089.00	3	0	0	0			
99	K-file 25 mm. (No.10)	ห่อ(1*6) ตัว	3	3	3	3	0	3	900.00	3	0	0	0			
100	K-file 25 mm. (No.15-40)	ห่อ(1*6) ตัว	3	3	3	3	0	3	1,089.00	3	0	0	0			
101	K-file 25 mm. (No.45-80)	ห่อ(1*6) ตัว	3	3	3	3	0	3	1,089.00	3	0	0	0			
102	Root canal prep.	ชุด	2	2	2	2	0	2	726.00	2	0	0	0			
103	Calcium hydroxide powder	ขวด	1	1	1	1	1	2	2,800.00	1	0	0	0			
104	White stone (air flame)	ตัว	200	200	200	200	0	200	10,000.00	50	50	50	50			

ลำดับ ที่	รายการและเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2561	ปริมาณ คงเหลือยกมา จัดซื้อปี2561	ปริมาณ การจัดซื้อ จัดซื้อปี2561	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ จัดซื้อปี2561 บาท	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2558	2559	2560										จำนวน	มูลค่าบาท)
105	Lentulo 21 mm. (No.15-40)	ชุด	2	2	2	2	0	2	450	2	0	0	0			
106	Lentulo 25 mm. (No.15-40)	ชุด	2	2	2	2	0	2	450	2	0	0	0			
107	Gate gridden bur	ชุด	2	2	2	2	0	2	450	2	0	0	0			
108	Rubber dam sheet	กล่อง	2	2	2	2	0	2	660	2	0	0	0			
	4.00 หมวดทันตกรรมประดิษฐ์															
109	Alginate	ถุง	50	70	90	100	0	100	154	25	0	25	0			
110	Articulating paper	กล่อง	37	37	37	37	0	37	300	10	9	9	9			
111	Acrylic resin (liquid)	ขวด	1	1	1	1	0	1	522	1	0	0	0			
112	Acrylic resin (powder)	ขวด	1	1	1	1	0	1	522	1	0	0	0			
113	stone	KG	160	160	160	160	0	160	39.4	80	0	80	0			
114	vetmix	KG	60	60	60	60	0	60	43.4	30	0	30	0			
115	additional silicone (light)	ชุด	20	20	20	20	0	20	1200	5	5	5	5			
116	additional silicone (putty)	ชุด	3	3	3	3	0	3	4,627.25	3	0	0	0			
117	Temporary bond	ชุด	1	1	1	1	0	1	1,225.00	1	0	0	0			
118	Gingival cord NO.0	ชุด	3	3	3	3	0	3	700	3	0	0	0			
119	Gingival cord NO.1	ชุด	3	3	3	3	0	3	700	3	0	0	0			
120	Stainless Steel Crown Posterior 3M	กล่อง	1	1	1	1	0	1	13000	1	0	0	0			
121	T-band	หลอด (100 ชิ้น)	3	3	3	3	0	3	1100	3	0	0	0			
122	Zinc oxide non-eugenol (Cavex)	ชุด	2	2	2	2	0	2	1690	2	0	0	0			
123	Pesso drill	อัน	5	5	5	5	0	5	380	5	0	0	0			
124	หัว Carbide cutter	อัน	5	5	5	5	0	5	850	5	0	0	0			

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุทันตกรรม
 หน่วยงานโรงพยาบาลคลองหลวง จังหวัดกำแพงเพชร

ประจำปีงบประมาณ2561

ลำดับ ที่	รายการยาและเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลังยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ จัดซื้อปี2561	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี2561 บาท	ยอดรวมจัดซื้อจริง			
			2558	2559	2560					งวดที่ 1 ต.ภ.-ร.ภ. (บาท)	งวดที่ 2 (เม.ภ.-มิ.ภ.) (บาท)	งวดที่ 3 (มิ.ภ.-ก.ภ.) (บาท)	งวดที่ 4 (ก.ภ.-ค.ภ.) (บาท)
125	P.I.P.	ชุด	4	4	4	0	4	5,000.00	4	0	0	0	
126	Tray พิมพ์ปาก #12	คู่	10	10	10	0	10	450.00	5	0	5	0	
127	Tray พิมพ์ปาก #11	คู่	10	10	10	0	10	450.00	5	0	5	0	
	5.00 หมวกอื่นๆ												
128	Saliva ejector	ท่อ(1*100)	200	200	200	0	200	50.00	100	0	100	0	
129	Refilled FACESHIELD	ท่อ(1*6)	3	3	3	0	3	540.00	3	0	0	0	
130	Refilled mouth mirror	กล้อง	24	24	24	0	24	135.00	12	0	12	0	
131	ฟลูออไรด์ วานิช	หลอด (12ml)	80	80	80	0	80	590.00	20	20	20	20	
รวมทั้งสิ้น									994,767.95				

ผู้เสนอ
 (นายสรรพรษา พุกอ่อน)

ทันตแพทย์ชำนาญการ

ผู้อนุมัติ
 (นายโพธิ์ศรี แก้วศรีงาม)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลคลองหลวง